

DT 1064 ApS

c/o Muhammad Asif Noor, Kirketorvet 5, 1.
3550 Slangerup
CVR-nr. 39 46 92 27

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Muhammad Asif Noor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1064 ApS
c/o Muhammad Asif Noor
Kirketorvet 5, 1.
3550 Slangerup

CVR-nr.: 39 46 92 27
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Muhammad Asif Noor

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.921 kr. mod 650.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.460 kr. mod -21.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	663.921	650.568
2 Personaleomkostninger	-505.118	-599.599
Andre driftsomkostninger	0	-66.667
Resultat før finansielle poster	158.803	-15.698
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-999	-5.095
Resultat før skat	157.804	-20.788
3 Skat af årets resultat	-36.344	-581
Årets resultat	121.460	-21.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.369
Disponeret i alt	121.460	-21.369

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.388	0
Andre tilgodehavender	148	0
Tilgodehavender i alt	36.536	0
Likvide beholdninger	163.675	127.475
Omsætningsaktiver i alt	200.211	127.475
Aktiver i alt	230.211	157.475

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.561	-36.899
Egenkapital i alt	124.561	3.101
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.702	72.969
Selskabsskat	35.781	581
Anden gæld	65.167	80.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.650	154.374
Gældsforpligtelser i alt	105.650	154.374
Passiver i alt	230.211	157.475

- 1 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1	24.469	24.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.369	-21.369
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-36.899	3.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.460	121.460
	40.000	84.561	124.561

Noter

1. Særlige poster

I Regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med 218 t.kr. (2019/2020: 182 t.kr.).

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.447	589.018
Andre omkostninger til social sikring	15.671	10.581
	505.118	599.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.200	581
Regulering af tidligere års skat	1.144	0
	36.344	581

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.
